

Green Investment ApS
Skippingevej 31, 4460 Snertinge

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 31 43 25 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2016.

Aage Lohmann Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Green Investment ApS
Skippingevej 31
4460 Snertinge

CVR-nr.: 31 43 25 53
Stiftet: 16. maj 2008
Hjemsted: Kalundborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Anders Peter Frigaard, Formand
Henrik Vidstrup Petersen
Hans Henrik Knak

Direktion

Aage Lohmann Poulsen

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Investitia Verde 2009 S.R.L., Rumænien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at erhverve selskabskapital i et eller flere selskaber, der køber, sælger samt udlejer jord i det centrale Europa, herunder Rumænien, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.152 kr. mod -17.172 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.402 kr. mod -399.966 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises i øvrigt til note 1 vedrørende værdiansættelse af tilgodehavende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -27.152 | -17.172 |
| Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver | 0 | -381.519 |
| Driftsresultat | -27.152 | -398.691 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -250 | -1.275 |
| Resultat før skat | -27.402 | -399.966 |
| Årets resultat | -27.402 | -399.966 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -27.402 | -399.966 |
| Disponeret i alt | -27.402 | -399.966 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>371</u> | <u>371</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>371</u> | <u>371</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>371</u> | <u>371</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>1.782.748</u> | <u>1.700.000</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.782.748</u> | <u>1.700.000</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>101</u> | <u>110.251</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.782.849</u> | <u>1.810.251</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.783.220</u> | <u>1.810.622</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 2.320.000 | 2.320.000 |
| 5 | Overført resultat | -547.010 | -519.608 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.772.990</u> | <u>1.800.392</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| | Gæld til associerede virksomheder | 230 | 230 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>10.230</u> | <u>10.230</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>10.230</u> | <u>10.230</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.783.220</u> | <u>1.810.622</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er en vis usikkerhed om værdiansættelsen af tilgodehavendet på t.kr. 1.783, det er dog ledelsens forventning, at det samlede tilgodehavende vil kunne realiseres.

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|-------------------|---------------------|
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>250</u> | <u>1.275</u> |
| | <u>250</u> | <u>1.275</u> |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 371 | 371 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>371</u> | <u>371</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Green Investment ApS |
|---|------------------|------------------------|-----------------------|---|
| Investitia Verde 2009 S.R.L., Rumænien | 100 % | -620.235 | -79.098 | 371 |
| | | <u>-620.235</u> | <u>-79.098</u> | <u>371</u> |

4. Virksomhedskapital

| | | |
|--------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital primo | <u>2.320.000</u> | <u>2.320.000</u> |
| | <u>2.320.000</u> | <u>2.320.000</u> |

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Regnskabsåret 2011: Gældskonvertering kr. 1.320.000

Regnskabsåret 2013: Gældskonvertering kr. 400.000

5. Overført resultat

| | | |
|--|------------------------|------------------------|
| Overført resultat primo | -519.608 | -119.642 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-27.402</u> | <u>-399.966</u> |
| | <u>-547.010</u> | <u>-519.608</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Eventualposter

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 58 vedrørende skattemæssige uderskud.